令和６年３月４日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会   長  横田 善次

親睦委員長  磯野 哲也

ゴルフ部長  田部井孝一

第４分区Ａ・Ｂ１０クラブ 親睦チャリティゴルフ大会のご案内

（横田 善次年度・第３回親睦ゴルフインコンペ）

拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の第４分区Ａ・Ｂ１０クラブ親睦チャリティゴルフ大会（横田 善次年度・第３回親睦

ゴルフインコンペ）を、下記の要領にて開催致します。

公私共々ご多用とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、多数のご参加を頂きます様お願い申し上

げます。

参加をご希望の方は必要事項をご記入の上、３月１５日（金）までにＦＡＸ、又はメールにて館林

ＲＣ事務局までご返信下さいます様お願い申し上げます。               敬具

記

●開 催 日   令和 ６年  ４月１８日（木)

●場   所   桃里カントリー倶楽部

        栃木市岩舟町小野寺４９２５ Tel ０２８２－５７－７０１１

●受  付   スタート時間４０分前までにお願い致します。

※スタート ７：５２～ ＩＮ・ＯＵＴ

●登 録 料   お１人様 ３，０００円（チャリティ１，０００円含む）

●プレー費   １１，０００円（税込、キャディ付（４Ｂ））昼食別

●競技方法    新ペリア方式 トリプルカット 上限３６

        団体戦は各クラブ上位３名の合計といたします。

        ※表彰式・懇親会は行いません。

※プレー終了後は順次お帰りとなります。

※成績表はメールにて、賞品はクラブ単位で配送となります。

館林ＲＣ事務局 ＦＡＸ（７２－８１８１） Ｅ－ＭＡＩＬ tatebayashi.rc@cc9.ne.jp

    ４月１８日（木）第４分区Ａ・Ｂ１０クラブ親睦チャリティゴルフ大会

（横田 善次年度・第３回親睦ゴルフインコンペ）に参加します。

会員名

※３月１５日までにご返信をお願い致します。

mailto:tatebayashi.rc@cc9.ne.jp